
ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE GORKÉHO 1/329 HAVÍŘOV – MĚSTO 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

01.04. 2024 – 05. 04. 2024 

PONDĚLÍ    VELIKONOCE         

             

     

 

ÚTERÝ oběd 1   POLÉVKA HRÁŠKOVÝ KRÉM 

RIZOTO SRBSKÉ 

ČALAMÁDA (steril. majdalenka, čínské zelí)  

OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ      (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,09,1A) 

oběd 2  POLÉVKA HRÁŠKOVÝ KRÉM  

                          PALAČINKY S POVIDLY 

OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ                              (OBĚD 2 obsahuje alergeny:03,07,1A) 

                

STŘEDA oběd 1  POLÉVKA ZELENINOVÁ S MAJORÁNKOVÝM KAPÁNÍM 

    SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ 

HOUSKOVÉ KNEDLÍKY    

ČAJ S CITRONKOU                  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,09,10,1A) 

oběd 2  POLÉVKA ZELENINOVÁ S MAJORÁNKOVÝM KAPÁNÍM 

    ZELENINOVÝ KUSKUS SE SÝREM 

SALÁT ŘEDKVIČKOVÝ 

ČAJ S CITRONKOU                  (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

 

 

ČTVRTEK oběd 1  POLÉVKA MRKVOVÁ S NUDLEMI  

ZÁVITEK SE SEKANÝM MASEM 

    BRAMBOROVÁ KAŠE 

    SALÁT PAPRIKOVÝ 

    DŽUS                                (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,1A) 

  oběd 2  POLÉVKA MRKVOVÁ S NUDLEMI 

    SMAŽENÝ CELER 

    BRAMBOROVÁ KAŠE 

    SALÁT PAPRIKOVÝ  

    DŽUS                    (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

             

PÁTEK oběd 1  POLÉVKA ŠUMAVSKÁ 

ČOČKA PO ORIENTÁLSKU 

    CHLÉB 

    OVOCE   

oběd 2  ČAJ SE SIRUPEM                  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,09,1A) 

POLÉVKA ŠUMAVSKÁ 

LEČO S VEJCI 

CHLÉB 

OVOCE 

ČAJ SE SIRUPEM      (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

 

 
 

 

 

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ! 

jídelníček sestavila Lucie Lundová s kolektivem        změna jídelníčku a alergenů vyhrazena  



ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE GORKÉHO 1/329 HAVÍŘOV – MĚSTO 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

 08. 04. 2024 – 12. 04. 2024 

PONDĚLÍ oběd 1  POLÉVKA BATÁTOVÁ KRÉMOVÁ  

KRŮTÍ MASO NA ZELENINĚ 

  BULGUR 

                          SALÁT OKURKOVÝ      

  DŽUS    (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,09,1A)  

oběd 2  POLÉVKA BATÁTOVÁ KRÉMOVÁ 

  JÁTRA DUŠENÁ NA CIBULCE 

  BULGUR 

  SALÁT OKURKOVÝ 

  DŽUS    (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 07,1A)  

                

ÚTERÝ oběd 1  POLÉVKA JARNÍ FAZOLOVÁ  

ALJAŠSKÁ TRESKA ZEPEČENÁ S RAJČATY A SÝREM 

BRAMBOROVÁ KAŠE 

SALÁT MRKOVÝ 

ČAJ S CITRONKOU  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 01,04,05,06,07,09,10,1A)  

oběd 2  POLÉVKA JARNÍ FAZOLOVÁ 

ZELENINOVÉ PLACIČKY S CIZRNOU 

BRAMBOROVÁ KAŠE 

SALÁT MRKVOVÝ  

     ČAJ S CITRONKOU  (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

STŘEDA oběd 1  POLÉVKA CIBULOVÁ S BRAMBOREM 

VEPŘOVÉ NA PAPRICE 

    TĚSTOVINY 

    OVOCE 

    ČAJ OVOCNÝ  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,1A) 

oběd 2  POLÉVKA CIBULOVÁ S BRAMBOREM 

    KOŘENĚNÉ TĚSTOVINY 

OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ  (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 07,1A) 

 

ČTVRTEK oběd 1   POLÉVKA RAJČATOVÁ S OVESNÝMI VLOČKAMI 

PROVENSÁLSKÉ KUŘE 

RÝŽE DUŠENÁ 

SALÁT Z ČERVENÉ ŘEPY 

OVOCE 

DŽUS                           (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 12,1A,1D) 

oběd 2  POLÉVKA RAJČATOVÁ S OVESNÝMI VLOČKAMI 

    RIZOTO S HOUBAMI 

SALÁT Z ČERVENÉ ŘEPY 

OVOCE 

DŽUS                  (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 07,12,1A,1D) 

 

PÁTEK oběd 1  POLÉVKA CELEROVÁ 

SMAŽENÝ SÝR 

    BRAMBORY 

    ČESNEKOVÝ DIP 

    SALÁT LEDOVÝ 

ČAJ SE SIRUPEM  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

 

 

 

   

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ! 

jídelníček sestavila Lucie Lundová s kolektivem        změna jídelníčku a alergenů vyhrazena  



ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE GORKÉHO 1/329 HAVÍŘOV – MĚSTO 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

15. 04. 2024 – 19. 04. 2024 

PONDĚLÍ oběd 1  POLÉVKA ZELENINOVÁ 

VEPŘOVÉ VÝPEČKY 

ŠPENÁT DUŠENÝ 

BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY 

OVOCE 

DŽUS                   (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,09,12,1A) 

 

ÚTERÝ oběd 1  POLÉVKA HRSTKOVÁ  

     NÁKYP RÝŽOVÝ S OVOCEM (s meruňkami) 

ČAJ S CITRONKOU                  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,1A) 

  oběd 2  POLÉVKA HRSTKOVÁ  

    KRUPETO S ČERVENOU ŘEPOU 

    KYSELÁ OKURKA     

    ČAJ S CITRONKOU                  (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 07,1A,1C) 

 

STŘEDA oběd 1  POLÉVKA BRAMBORAČKA 

VEPŘOVÝ PLÁTEK PO CIKÁNSKU 

                                                    TARHOŇA 

    OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ       (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,09,1A) 

oběd 2  POLÉVKA BRAMBORAČKA  

TARHOŇA ZE ZELENINOU A TOFU 

SALÁT ČOČKOVÝ S PÓRKEM 

OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ                                         (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 07,09,1A) 

                

ČTVRTEK oběd 1  POLÉVKA KUKUŘIČNÝ KRÉM  

KARBANÁTKY PEČENÉ 

                                                   BRAMBOROVÁ KAŠE 

    SALÁT Z BÍLÉHO HLÁVKOVÉHO ZELÍ     

ČAJ SE SIRUPEM                              (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

oběd 2  POLÉVKA KUKUŘIČNÝ KRÉM 

KVĚTÁKOVÉ SMAŽENKY 

BRAMBOROVÁ KAŠE 

SALÁT Z BÍLÉHO HLÁVKOVÉHO ZELÍ 

ČAJ SE SIRUPEM                    (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

 

PÁTEK oběd 1  POLÉVKA DROŽĎOVÁ S BRAMBOREM 

FAZOLOVÝ PERKELT 

GRAHAM     

DŽUS                    (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,1A,1B) 

oběd 2  POLÉVKA DROŽĎOVÁ S BRAMBOREM 

TĚSTOVINOVÝ SALÁT SE ZELENINOU 

DŽUS        (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,10,1A) 

 

 

 

 

 

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ! 

jídelníček sestavila Lucie Lundová s kolektivem              změna jídelníčku a alergenů vyhrazena  



ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE GORKÉHO 1/329 HAVÍŘOV – MĚSTO 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

 22. 04. 2024 – 26. 04. 2024 

PONDĚLÍ oběd 1  POLÉVKA COURAČKA 

SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ 

HOUSKOVÉ KNEDLÍKY 

OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ                  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,10,12,1A) 

  oběd 2  POLÉVKA COURAČKA 

    DŘEVORUBECKÉ BRAMBORY 

    SALÁT COLESLAW – příloha 

    OVOCE 

    ČAJ OVOCNÝ      (OBĚD 2 obsahuje alergeny:03,07,09,1A) 

 

ÚTERÝ oběd 1  POLÉVKA BAREVNÁ S POHANKOU 

     VEPŘOVÉ NA KMÍNĚ 

DUŠENÁ RÝŽE S KUKUŘICÍ 

SALÁT JARNÍ (okurka, rajče, ledový salát) 

DŽUS                    (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 1A) 

  oběd 2  POLÉVKA BAREVNÁ S POHANKOU 

    BRAMBORÁK 

    SALÁT ZELENINOVÝ (bílé zelí, okurka, kapie ) - příloha 

    DŽUS                    (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,1A) 

 

STŘEDA oběd 1  POLÉVKA MYJAVSKÁ S PETRŽELOVÝM KAPÁNÍM 

KUŘECÍ STEHNO PEČENÉ 

                                                    BRAMBOROVÁ KAŠE 

    OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA 

    OVOCE 

DŽUS        (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 03,07,09,10,1A) 

oběd 2  POLÉVKA MYJAVSKÁ S PETRŽELOVÝM KAPÁNÍM 

NUDLE S TVAROHEM 

OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA 

OVOCE 

DŽUS                                            (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,09,1A) 

                

ČTVRTEK oběd 1  POLÉVKA ČOČKOVÁ  

DRŮBEŽÍ MASO V SÝROVÉ OMÁČCE 

                                                   TĚSTOVINY     

ČAJ SE SIRUPEM                              (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,09,1A) 

oběd 2  POLÉVKA ČOČKOVÁ 

ZAPEČENÉ ŠPAGETY SE ŽAMPIÓNY A SÝREM 

ČAJ SE SIRUPEM                     (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 03,07,1A) 

 

PÁTEK oběd 1  POLÉVKA DÝŇOVÝ KRÉM S MRKVOVÝMI KOUSKY 

RYBÍ FILÉ PEČENÉ NA MÁSLE 

DUŠENÁ ZELENINA 

    BRAMBORY 

ČAJ S CITRONKOU                  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 04,07,1A) 

 

 

 

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ! 

jídelníček sestavila Lucie Lundová s kolektivem         změna jídelníčku a alergenů vyhrazena  



ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE GORKÉHO 1/329 HAVÍŘOV – MĚSTO 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

29. 04. 2024 – 30. 04. 2024 

PONDĚLÍ oběd 1  POLÉVKA BROKOLICOVÁ 

HOVĚZÍ PEČENĚ ZNOJEMSKÁ 

BULGUR 

SALÁT Z ČÍNSKÉHO ZELÍ S MRKVÍ 

oběd 2   ČAJ S CITRONKOU                  (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,1A) 

POLÉVKA BROKOLICOVÁ 

ZELENINOVÉ BULGURETO SE SÝREM 

SALÁT Z ČÍNSKÉHO ZELÍ S MRKVÍ 

ČAJ S CITRONKOU     (OBĚD 2 obsahuje alergeny: 07,1A) 

 

ÚTERÝ oběd 1  POLÉVKA HOVĚZÍ RAGŮ SE ZELENINOU A CIZRNOU   

     ITALSKÝ GULÁŠ SE SÝREM 

ŠPAGETY 

OVOCE 

ČAJ OVOCNÝ                 (OBĚD 1 obsahuje alergeny: 07,1A) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ! 

jídelníček sestavila Lucie Lundová s kolektivem                    změna jídelníčku a alergenů vyhrazena  


